РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                        БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
                                  КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН
   КОЛЮДОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                                             РЕШЕНИЕ

от 28.02.2017 №3-118

с.Колюды

    Об утверждении протокола опроса

жителей  Колюдовского сельского поселения

д.Кургановка

 27.02.2017 года проведен  опрос жителей д.Кургановка Колюдовского  сельского поселения по вопросу ликвидации МБОУ  «Кургановская  основная  общеобразовательная школа».

Колюдовский  сельский Совет народных депутатов

      РЕШИЛ:

1. Протокол опроса жителей  д.Кургановка Колюдовского сельского поселения  по вопросу ликвидации  МБОУ « Кургановская основная общеобразовательная  школа» утвердить (прилагается).

Глава  Колюдовского

сельского поселения                                                      А.М.Пенчуков